Palácio Araguaia, Praça dos Girassóis, Centro

Palmas – Tocantins – CEP: 77001-900

www.portal.to.gov.br

SGD: 2021/09019/004540

OFÍCIO Nº 514/2021/SEGOV

 Palmas (TO), 24 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado ANTÔNIO ANDRADE

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Palmas - TO

A/C: Deputado Estadual Professor Júnior Geo.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 000537/2021.

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente Vossa Excelência, e em resposta ao expediente

acima mencionado, de autoria do Deputado Estadual Professor Junior Geo, o qual solicita a

implantação do sistema “home office” a todas as servidoras públicas que são mães de crianças

autistas, encaminhamos anexado, posicionamento da Secretaria de Estado da Administração

quanto ao referido pleito.

Atenciosamente,

Assinatura Eletrônica

DIVINO ALLAN SIQUEIRA

Secretário de Estado da Governadoria
Secretaria Executiva da Governadoria

Ato nº 9 - NM. Diário Oficial nº 5.761 de 08 de janeiro de 2021.

PÁGINA 1

Documento foi assinado digitalmente por DIVINO ALLAN SIQUEIRA  em 27/05/2021 15:53:23.

PÁGINA 1

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 4CF36FD100C99ACD.

PÁGINA 1

PÁGINA 2

PÁGINA 3

PÁGINA 4

PÁGINA 5

PÁGINA 6

PÁGINA 7

PÁGINA 8